

三、分项报价表

项目名称：文县市场监督管理局行政执法制式服装采购项目

采购文件编号：GSYLC-2024-55

报价包号： /

金额单位：人民币元

序号	货物名称	制造商	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	大檐帽（卷檐帽）	湖南昀旺服饰有限公司	顶	29	52	1508
2	大檐凉帽（卷檐凉帽）	湖南昀旺服饰有限公司	顶	29	48	1392
3	秋常服	湖南昀旺服饰有限公司	套	29	430	12470
4	常服配套衬衣	湖南昀旺服饰有限公司	件	58	138	8004
5	春秋执勤服	湖南昀旺服饰有限公司	套	58	330	19140
6	冬执勤服	湖南昀旺服饰有限公司	套	29	440	12760
7	夏装制式衬衣（长袖）	湖南昀旺服饰有限公司	件	58	128	7424
8	夏装制式衬衣（短袖）	湖南昀旺服饰有限公司	件	58	120	6960
9	单裤	湖南昀旺服饰有限公司	条	47	116	5452
10	裙子	湖南昀旺服饰有限公司	条	11	107	1177
11	防寒服短款	湖南昀旺服饰有限公司	件	29	356	10324
12	单皮鞋（男）	湖南昀旺服饰有限公司	双	29	248	7192
13	皮凉鞋	湖南昀旺服饰有限公司	双	29	248	7192
14	棉皮鞋	湖南昀旺服饰有限公司	双	29	312	9048
15	大帽徽	湖南昀旺服饰有限公司	枚	36	9	324
16	小帽徽	湖南昀旺服饰有限公司	枚	22	8	176
17	臂章	湖南昀旺服饰有限公司	副	58	5	290
18	硬肩章	湖南昀旺服饰有限公司	副	58	18	1044
19	软肩章	湖南昀旺服饰有限公司	副	58	8	464
20	套式肩章	湖南昀旺服饰有限公司	副	58	6	348
21	硬胸徽	湖南昀旺服饰有限公司	枚	58	8	464
22	软胸徽	湖南昀旺服饰有限公司	枚	58	4	232

23	硬胸号	湖南昀旺服饰有限公司	枚	58	8	464
24	软胸号	湖南昀旺服饰有限公司	枚	58	3	174
25	领带	湖南昀旺服饰有限公司	条	29	21	609
26	腰带	湖南昀旺服饰有限公司	条	29	50	1450
投标总报价		(大写) 人民币 <u>壹拾壹万陆仟零捌拾贰元整</u> 。 (小写: ¥ <u>116082.00元</u>)。				

供应商名称 (盖公章): 湖南昀旺服饰有限公司

法定代表人或负责人或其授权的代理人(签字): 刘爱珍

日期: 2024 年 12 月 22 日

